
Ministerstvo životního prostředí

S ; A * M I o N D

životního prosi REDi

ČESKE. PEPJEiiKY-

ĵ<=fC0 jJ>ÚÚ jo

eko*:Qob Zlín.
čistámobilita

Projekt „Pořízeni vozidel s alternativním pohonem do vozového parku Magistrátu mésía Zlína' Je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí České republiky a Ministerstvem životního prostředí, wwvv.sfzp.cz, www mzp cz;

akceptační číslo projektu: 00671721

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
zastoupené: MUDr. Miroslave
zástupce ve věcech smluvních;
zástupc
Telefon:
Odpovědný útvar: Odbor vnitřní správy MMZ
IČ; 00283924
DIČ: CZ00283
Bankovní spojení:

dále jako „kupující"

S00JP00JMV4M

AUTO JAROV, s.r.o.
se sídlem Praha 3, Osiková 2, č.p, 2688, PSČ 13000
zastoupená Josefem Fojtíkem, j
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technickýc
IČ: 45789584
DIČ: CZ45789584
Zapsán v obchodním rejstříku u Mě C, vložka 13567
Bankovní spojení:
Fax: 251 002 413,

dále jako „prodávající"

uzavřeli tuto

kupní smlouvu

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy kupujícího;
číslo smlouvy prodávajícího.
číslo veřejné zakázky: P17V00131962

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit
tak kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, závazkem kupujícího pak je předmět koupě
převzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu.

Předmětem koupě dle této smlouvy je elektromobil s homologací M1 - osobní automobil pro
Odbor vnitřní správy MMZ v souladu s požadovanými technickými parametry uvedenými
v příloze č. 1 této smlouvy a dále v souladu s podklady uvedenými v č). ll. této smlouvy

Obchodní název elektromobilu: Volkswagen e-up!

2. Prodávající a kupující souhlasně prohlašuji, že předmět plnění na základě specifikace touto
smlouvou a její přílohou vymezili dostatečně určitě a srozumitelně.

S00JP00JMV4M



Ministerstvo životního prostředí

Q : A M 1 U N

životního prostřcoi

CESK.F RFPUBLIKY
e/coOTob Zlín.

čistá mobilita

Projekt „Pořízeni vozidel s alternativním pohonem do vozového parku Magistrátu mésta Zlína' je spolufinancován 
Státním fondem životního prostředí České republiky a Ministerstvem životního prostředí, www sfzp.cz, www.mzp.cz,

akceptační číslo projektu. 00671721

Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu koupě včas, 
sjednaném čase, jakosti a provedení.

s potřebnou péči, a ve

PODKLADY PRO REALIZACI DODAVKY

Podkladem pro realizaci dodávky jsou:
- podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
elektromobilu s homologací M1 - osobní automobil pro Odbor vnitrní správy MMZ“,

- nabídka prodávajícího včetně technických parametrů v souladu s přílohou č. 4 Výzvy 
k podání nabídky (technické parametry tvoří přílohu č. 1 této smlouvy).

DOBA A místo PLNĚNI

1. Doba plnění: Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu do 6 měsíců od uzavření smlouvy.

2. Místo plnění: AUTO JAROV, s.r.o., Osiková 2, 130 00 Praha 3.

Prodávající se zavazuje, že nejpozději 5 pracovních dnů před dodávkou předmětu koupě uvědomí 
o této skutečnosti zástupce ve věcech technických.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Prodávající se zavazuje:

a) dodat předmět koupě jako funkční celek v souladu s touto smlouvou spolu s doklady 
vztahujícími se k předmětu plnění a doklady potřebnými pro jeho užívání zejména:

- dodat návody v českém jazyce v listinné a elektronické podobě,
- dodat záruční list,

a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu plnění v souladu s touto 
smlouvou,

b) dodávku předmětu koupě uskutečnit v pracovní dny po předchozím oznámení učiněném 
zástupci kupujícího v souladu s článkem III. smlouvy,

c) provést v rámci dodání předmětu koupě jeho uvedení do provozu včetně odzkoušení a 
současně též zaškolení pracovníků kupujícího (obsluhy předmětu plnění),

d) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole předmětu plnění podepíší 
zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu kupující prohlásí, zda předmět plnění 
přijímá nebo nepřijímá a pokud předmět plnění odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů a 
stanoví prodávajícímu novou Ihútu k řádnému předání předmětu plnění.

2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit kupní cenu podle článku V. této smlouvy.
Zástupcem prodávajícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy Martin Mareček, vedoucí
VW osobní. Zástupce kupujícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je zástupce ve
věcech technických.



Ministerstvo životního prostředí

S ■ A " M V O N U 

životního PROjiREUI 

írSKE REPUfUKY
ekomob zlíňo o

čistá mobilito

Projekt „Pořízení vozictel s alternativním pohonem do vozového parku Magistrátu mésta Zlína' je spolufinancován 
Státním fondem životního prostředí České republiky a Ministerstvem životního prostředí, www.sfzp cz, www,mzp.cz,

akceptační číslo projektu- 00671721

3, Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění dnem jeho převzetí od prodávajícího dle 
tohoto článku.

V.
CENA

1. Cena je dohodou smluvních strana stanovena následovně:

481 247 Kč bez DPH 
101 062 Kč DPH 21%
582 309 Kč vč. DPH

Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez 
možnosti navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením a dopravou předmětu 
koupě do místa plnění.

VI.
platební podmínky

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Cena za dodávku bude hrazena po předání a převzetí předmětu koupě na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Přílohou daňového 
dokladu (faktury) bude protokol o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný zástupcem 
kupujícího ve věcech technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí je dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu § 21 zákona o DPH.

3. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 14 dní od data jeho doručení kupujícímu,

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající odpovídá za vady předmětu dodávky, které 
má předmět dodávky v době předání a převzetí kupujícím nebo vady, které způsobil porušením 
své povinnosti.

2. Předmět dodávky má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě a 
nabídce prodávajícího.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

Vlil.
ZÁRUKA

1. Prodávající se zavazuje, že.



Ministerstvo životního prostředí

STATNI K O N O

2lVOrMHO KROSrftEOl

ČESKF efêauKy
eko>??ob Zlín.

čistómobilita

Projekt „Pořízenívozidelsalternativnímpohonemdovozovéhoparku MagistrátuméstaZlína jespolufinancován
Státním fondem životního prostředí České republiky a Ministerstvem životního prostředí, www.sřzp cz, www mzp cz,

akceptační číslo projektu. 00671721

a předmět koupě jako celek, ale bez baterií a bez omezení počtu ujetých kilometrů
bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit obvyklému účelu po dobu 24 měsíců od
předání a převzetí předmětu koupě.

b. baterie sloužící k pohonu vozidla budou mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit
obvyklému účelu po dobu 96 měsícú/160 000 km od předání a převzetí předmětu koupě.

2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na
kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

3. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění platí
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že
notifikace příp
prodávajícího

hledem na povahu uplatněné vady dohodnuta lhůta jiná.

4. Kupující má právo v průběhu záruční doby doplňovat nutné provozní kapaliny (např. kapalinu do
ostřikovačů, atd.) dobíjet baterie k provozu vozidla a realizovat výměnu vadných žárovek.

IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve
výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Bude-íi prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě nad sjednanou či dohodnutou
lhůtu kdy tak měl učinit, zavazuje se zaplatit kupujícímu 1 000 Kč za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího požadovat náhradu škody
způsobenou mu prodávajícím.

X.
ÚROK Z PRODLENÍ

Dostane-li se prodávající, nebo kupující do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících
z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně
z částky, ohledně doby po kterou je se splněním svého závazku v prodlení.

XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 15 pracovních dnů,
b) prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší než 30
dnů.
c) stav, kdy dodaný předmět koupě nebude odpovídat technické specifikaci {příloha č. 1).

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě nepřidělení dotace na předmět koupě
ze strany poskytovatele dotace. Oznámení o tom, že finanční prostředky nebyly kupujícímu



Ministerstvo životního prostředí O r NI ► o N
ZlVOTMhO f'ROSl REtJl 

Cr. SKE REPUiS-IKY
eko>3Qob Zlín.

čistá moí?(ř/fn

Projekt „Pořízení vozidel s alternativním pohonem do vozového parku Magistrátu mésía Zlína' je spolufinancován 
Státrsim fondem žwotniho prostředí České repubSiky a Ministerstvem životního prostředí, wwvv.sfzp.cz, www,mzp.cz,

akceptační číslo projektu; 00671721

poskytovatelem dotace přiděleny, zašle kupující prodávajícímu spolu s odstoupením od smlouvy 
bez zbytečného odkladu.

3. Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

XII.
JINÁ USTANOVENÍ

1 Předpokládá se financování této veřejné zakázky ze Státního fondu životního prostředí 
prostřednictvím Národního programu Životní prostředí, projekt „Pořízení vozidel s 
alternativním pohonem do vozového parku Magistrátu města Zlína". Prodávající i kupující jsou 
povinni dodržet podmínky poskytovatele dotace.

2. Prodávající se zavazuje vyhovět všem požadavkům na kontrolu prováděnou ze strany 
poskytovatele dotace v případech, kde k financování těchto smluvních závazků je použit 
příspěvek poskytovatele dotace.

XIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak.

4. Prodávající souhlasí s:
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek,

- se zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě statutárním městem Zlínem, 
a to pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické, na dobu neurčitou,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a 
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
Příloha č. 1: Technické parametry



Ministerstvo životního prostředí

srArNi hONO

ŽIVOTNÍHOPROSTdtOl

CF.SKE RFPURIIKY
ekomob zlíň.

čistámobilita

Projekt „Pořízenívozidelsalternativním pohonem dovozovéhoparkuMagistrátuměstaZlína''jespolufinancován
Státním fondem životního prostředí České republiky a Ministerstvem životního prostředí, www.sfzp.cz,www.mzp.cz;

akcepiačni číslo projektu: 00671721

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací: jlS.

Schváleni veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 10. 2017, č.j. 99/21R/2017, schválení výběrového řízení, pověření k uzavření smlouvy

8. 1. 2018, č.j. 42/1R/2018, schválení výběru dodavatele

1 h ‘02* 2018
Ve Zlíně dne. V Praze dne. - 2 -02- 2018

jednatel



Ministerstvo životního prostředí O í r 4 i N I K) N D 

IIvOINIhO pros i RED! 

řf.SKF RF.pub;iky

eko>7^ob Zlín.
čistá mobilito

Projekt „Pořízení vozidel s aiternativnim pohonem do vozového parku Magistrátu města Zlína' je spolufinancován 
Státním fondem životního prostředí České republiky a Ministerstvem životního prostředí www.sfeD.cz.www.mzp.cz:

akceptační číslo projektu: 00671721

Příloha č. 4

Technická specifikace 
dodávky k veřejné zakázce malého rozsahu

„Dodávka elektromobilu s homologací M1 - osobní automobil pro
Odbor vnitřní správy MMZ“

Požadované technické parametry:

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky je pořízení jednoho kusu nového 
osobního elektromobilu (dále jen ,,OA“). Elektromobil je třídy M1, v definované minimální výbavě.

Níže uvedené údaje jsou minimální požadavky, které musí být v předmětu dodávky 
splněny. Účastníci ve své nabídce toto splnění (nebo nesplnění) vyznačí ve 3. sloupci 
tabulky ano/ne. Nesplnění níže uvedených minimálních technických podmínek bude 
považováno za nedodržení podmínek výběrového řízení a taková nabídka účastníka bude 
vyřazena z další účasti ve výběrovém řízení.

OA musí splňovat mimo jiné:

Požadavky dle aktuálně platných právních předpisů pro provoz vozidel na pozemních 
komunikacích v ČR a musí obsahovat veškerou povinnou výbavu dle platných právních předpisů.

Dodavatel

Technická specifikace vozidla Parametr
splňuje
(ano/ne)

barva bílá ANO

pohon elektrický elektrický ANO
pohon přední náprava ANO
výkon agregátu dosahuiící min. 60 kW ANO

neivyšší udávaná rychlost vozidla min. 130 km/h ANO

převodovka bezestupňová ANO
dojezdová lepící sada včetně 
kompresoru 02v) ANO

tempomat ANO

denní svícení automatické ANO

kola z lehkých slitin min. R 15 ANO
karoserie pětidveřová ANO

délka vozu min. 3 500 mm ANO

parkovací senzory vzadu ANO

potah sedadel látkový, tmavý ANO

pneumatiky s nízkým valivým odporem ANO

volant kožený, výškově nastavitelný ANO

klimatizace automatická ANO



Ministerstvo životního prostředí

. A ■ r. I N D 

ŽIVOTNÍHO P R O S 1 K t IS í 

:'SKF REPUBUKV

ekof^oob Zlín
čistá mobilita

Projekt „Pořízení vozidel s aiternativnim pohonem do vozového parku Magistrátu města Zlína' je spolufinancován 
Státním fondem životního prostředi České republiky a Ministerstvem životního prostředí, www.sfeo.cz.www.mzp.cz;

akceptační číslo projektu: 00671721

mlhová světla min. zadní ANO

centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO
denní svícení LED světly ANO

abs ABS, ESC, ANO

dodání vozidla
nejpozději do 6 měsíců od 
uzavření smlouvy ANO

autorádio s rozhraním USB, připojením 
mob. telefonu ANO
zabezpečení min. imobilizér ANO

záruka automobilu a baterií
min. 24 měsiců automobil a
60 měsíců baterie ANO

elektricky ovládaná zrcátka
vyhřívaná, v barvě vozu 
(vněiší) ANO

obiem zavazadlového prostoru min. 250 I ANO

elektricky ovládaná okna minimálně přední ANO

elektricky vyhřívaná sedadla minimálně přední ANO

nabíiení

nabíjecí kabel pro přímé 
spojení k rozvodné síti 230V 
a
nabíjecí kabel pro připojení 
k nabíjecí stanici 400V ANO

vyhřívané čelní sklo ANO

vkládané koberečky textilní ANO

technická dokumentace ANO

předepsaná povinná výbava vozidla dle platné aktuální normy ČR ANO

Účastníkem nabízené vozidlo může obsahovat i další prvky příplatkové či doplňkové výbavy, 
jediným soutěžním parametrem je však nabídková cena.



AUTO JAROV, s.r.o.

Cenová nabídka

Jméno: AUTO JAROV, s.r.o.

Sídlo: Osiková 2, 13000 Praha 3

IČO: 45789584 Info email:

DIČ: CZ45789584 Tel:

Zapsaný v OR: Městského soudu v Praze 13567 C

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 19-2214250207/100

IBAN: CZ4001000000192214250207 BIC/SWIFT: KOMBCZPPXXX

Zástupce:________ Martin Mareček Mobil: Email: marecek@autojarov.c2

Volkswagen

02422-80S00028

autoJarov@autojarov.cz

+420251002111

Jméno: Statutární Město Zíín

Sídlo/Bydlišté: náměstí Míru 12, 76001 Zlín

IČO/RČ/č.OP: 00283924 Info email: marceicerveny@zlin.eu

DIČ: CZ00283924 Tel: 577 630 133

Zástupce: Mobil: Email:

Tovární značka: Volkswagen

Model: Nový e-up! BL24E105

Objem motoru: 0 ccm Barva vozu: Bílá Pure

Výkon kW/k: 60/82 Barva potahů: Anthracite - quartz

Převodovka:

Číslo karoserie:

ASG-Automatická převodovka- Kód barvy: 

Číslo komise:

OQOQ/EB

Poznámky:

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH:
Základní cena vozidla 639 900,-

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Pure / OQOQ 0,-

Zvláštní výbava / obj. kód:
Prodej modelu e-up! / $01

bude uskutečněn výhradně v autorizovaném prodejním místě 
republice zastupují prodejci Auto Jarov, Porsche Brno, ROS Brno 
a Porsche Ostrava.

0,”
elektromobilů zn. Volkswagen, které v České 
, Carpoint Karlovy Vary, Louda Auto Poděbrady

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 639 900,-

Speciální podmínky: -57 591,-

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH:

582 309,
101 062,
481 247,-

Zvolená příplatkové výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno.

Praha 3, dne: 13.12.2017

13.12.2017
1/2



Sériová výbava vozu Volkswagen Nový e-up!:

15" kola z lehkých slitin "blade"
- 5 J X 15
- pneumatiky 165/66 R 15 s nízkým 
valivým odporem

2 opěrky hlavy vzadu 

2 tříbodové bezpečnostní pásy 
-vpředu a vzadu 

Sramenný kožený volant
- výškově nastavitelný
- s modrým prošitím 

5ti-dveřová karoserie

Aktivace výstražného blikání při plném 
nouzovém brzděn!

Automatická klimatizace Climatronic 

Bílé podsvícení ukazatelů 

Boční airbagy vpředu s ochranou hlavy 

Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené 
65% absorpce světla 

Car-Net e-Remofe
- funkčnost 1 rok

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 
bez bezpečnostní pojistky 

Dobíječi zásuvka vozu
- pro nabíjení střídavým i stejnosměrným 
proudem
- při nabíjení stejnosměrným proudem 
nabití na 80% kapacity baterie za cca 30 
minut

Dojezdová lepicí souprava 
Tire mobility set
- kompresor 12V (místo rezervního kola) 

Drive pack
- tempomat
- park pilot - zvuková signalizace 
vzdálenosti překážek směrem dozadu
- čelní airbag řidiče a spolujezdce - u 
spolujezdce s možností deaktivace 

Dvoutónový klakson

Elektrické ovládání oken vpředu 

Elektronický imobilizér 

Elektronický stabilizační systém ESP
- včetně ABS, E8V, ASR, MSR 

Halogenové světlomety 

Hlavice řadicí páky v kůži
- s modrým prošitím

Chromové lemováni
- větracích otvorů
- ovládacích prvků pro rádio a 
klimatizaci

Isofix
- příprava pro upevnění dvou dětských 
sedaček na zadních vnějších sedadlech 

Koncové mlhové světlo

Kryt zavazadlového prostoru 

LED denní svícení 

Lithium-ion baterie
- kapacita 18,7 kWh

Madlo ruční brzdy v kůži
- s modrým prošitím

Make-up zrcátko
- ve sluneční cloně spolujezdce 

Malý kožený paket
• tríramenný kožený volant výškové i 
podélně nastavitelný

- hlavice řadící páky v kůži 

Maps and more dock
- smartphone rozhraní s možností USB 
nabíjení
-držák na smartphone (velikost displeje 
až 14 cm, 6,5"), maximálně iPhone 6Plus 

Nabíječi kabel pro přímé připojení 
k jednofázové rozvodné síti
- pro připojeni přímo do jednofázové 
zásuvky (domácí jednofázové zásuvka 230V 
16A), doba nabíjení cca 8 hodin

Nabíjecí kabel pro připojení vozidla 
k nabíjecí stanici
- nabíjecí kabel pro připojení k 
nabíjecí stanici (třífázové připojení 
400V / 16A), doba nabíjení cca 6 hodin 

Nápis e-up! na předních dveřích 

Nekuřácké provedeni
- 12V zásuvka vpředu 

Nouzové brzdění City
- automatický spínač světlometů
- Coming/Leaving home
- dešťový senzor 

Palubni počítač

Posilovač řízeni elektromechanický 

Potahy sedadel v látce
- design "beam"

Prahové nástupní lišty
- s nápisem e-up!

Přihrádka u spolujezdce s víkem 

Přihrádka v zavazadlovém prostoru 
pro nabíjecí kabel

Přístrojová deska "shark skin"

Rádio Composition Phone 

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné 

Sound plus: 6 reproduktorů 

Stěrač zadního skla
- 5 intervalovým spínačem

Středová konzola s jedním držákem nápojů 
vpředu
-jedním vzadu 

Textilní koberečky
- s modrým lemováním 

Vnější zpětná zrcátka
- elektronicky nastavitelná a vyhřívaná
- na straně řidiče asferické 

Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří 
lakované v barvě vozu

Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří 
v barvě vozu

Vnější zpětné zrcátko na straně 
spolujezdce
- konvexní

Vnější zpětné zrcátko na straně řidiče
- asférické

Vyhřívaná přední sedadla 

Vyhřívané čelní sklo

Vyjímatelná podlaha zavazadl. prostoru
- nastavitelná na 2 výšky

Výstraha při nezapnutém bezp, pásu 
u řidiče

Výstražný trojúhelník

Zadní 2místné sedadlo nedělené
- opěradlo asymetricky dělené a sklopné

13.12,2017
2/2


